likvida medel och eget kapital, då kostnaderna antas ha uppstått innan förvärvet.

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar beräknas uppgå till totalt 27,1 MSEK och

den ekonomiska livslängden beräknas uppgå till minst fem år. De årliga avskrivningarna

uppgår således till cirka 5,4 MSEK och för niomånadersperioden uppgår således

avskrivningarna till 4,1 MSEK. Återstående del av förvärvade immateriella tillgångar utgör

goodwill, vilken beräknas uppgå till 95,8 MSEK.

 Innehavet i Kartena har redovisats enligt kapitalsandelsmetoden till 5,6 MSEK och

inneburit en positiv påverkan för periodens rörelseresultat med 0,9 MSEK.

 Uppskjuten skatteskuld har beräknats med en skattesats på 26,3 procent på värdet av

andra förvärvade immateriella tillgångar än goodwill.

 Inga synergier eller omstruktureringskostnader har inkluderats i proformaredovisningen.

 Skattekostnad har beräknats med 26,3 procent av Målbolagens beskattningsbara resultat.

http://www.kartena.se/

Stockholm 15 november 2010

Addnode

Målbolagen

och innehavet

i Kartena AB

Förvärvs-

effekter* Totalt Januari - september 2010

Nettoomsättning 717,8 123,6

841,4

EBITA 31,2 15,2

46,4

Rörelseresultat 19,6 15,2 -4,1 30,7

Periodens resultat 17,9 11,6 -3,0 26,5

Resultat per aktie totalt, kr 0,76

0,94

   Eget kapital 571,0 24,3 76,4 671,7

Balansomslutning, MSEK 873,0 78,5 83,5 1 035,0

Nettokassa, MSEK 48,2 31,0 -44,9 34,3

Soliditet, % 65,4

64,9

Antal medarbetare vid periodens utgång 670 121   791

* Summering av de effekter som är en följd av förvärvet.

Uppgifterna proforma har endast framtagits för att ge en uppfattning om hur de finansiella

nyckeltalen skulle ha sett ut för en gemensam koncern och bygger på ett flertal antaganden.

Uppgifterna avser inte att presentera verklig finansiell ställning eller det resultat som

verksamheten faktiskt skulle ha uppnått. Syftet är inte heller att visa finansiell ställning vid någon

framtida tidpunkt eller verksamhetens resultat för någon framtida period.  Under förutsättning att

förvärvet fullföljs enligt nuvarande tidplan kommer Addnode att konsolidera de förvärvade